

diverse articole

I.D.: 73943440

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 807,09 RON - 807,09 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 549 SURUB 4.5X70 DIN 7505A 500B=2.36KG 0,450 KG 27,73 12,48 45 SURUB 6X40 CU DIBLU INECAT 200B=0.792KG 1,312 KG 39,50 51,82 8697404428183 LACAT 50MM AURIU 3,000 BUC 32,77 98,31 8697404421931 LACAT 30MM GRI 1,000 BUC 7,98 7,98 5949034930271 ZAVOR ROTUND POT INT. 65 644018 1,000 BUC 2,94 2,94 5949034930790 ZAVOR ZINCAT 100MM 644074 1,000 BUC 2,94 2,94 4133638043722 CAP TERMOSTATIC APM 5900000 26330000 10,000 BUC 25,21 252,10 8015194520564 CHANTECLER ANTIKALCAR UNIVERSAL 625ML 5,000 BUC 12,61 63,05 5946035073020 NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L 56050 5,000 BUC 9,66 48,30 8001480703353 ACE SPRAY BUCATARIE 750 ML 5,000 BUC 13,45 67,25 8698150259168 JGHEAB PVC 25X16MM 2M AUTOADEZIV ETK25916 SCHNEIDER AUTOMATIC CONTROL 17,000 BUC 11,76 199,92 807,09
